
 
 

UCHWAŁA NR 301/XLVI/2022 
RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Legionowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.1)) oraz art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.2)), Rada Powiatu w Legionowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 130/XV/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Legionowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 2961), w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół w Komornicy, ul. Nasielska 7, 05-140 Serock, 
prowadzonym przez Gminę Wieliszew;”, 

2) pkt 4 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w Komornicy, ul. Nasielska 7, 05-140 Serock, 
prowadzonym przez Gminę Wieliszew;”, 

3) pkt 5 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Technikum w Zespole Szkół w Komornicy, ul. Nasielska 7, 05-140 Serock, prowadzonym przez Gminę 
Wieliszew;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Legionowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady 
 

Leszek Smuniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, 

poz. 1383,  poz. 1700 i poz. 1730 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i poz. 2203, z 2018 r. 

poz. 2245, z 2019 r. poz. 1287, oraz z 2022 r. poz. 1116. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2022 r.

Poz. 12906


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-06T12:47:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




